15. “...et apud Romanos tantum volneruni fuit ut plures post proelium saucii decesserint quani ceciderant in acie.” Liv. Epit. IX, 32-12 ; ...sed militum iacere animos; tota nocte inter volnera et gemitus morientium vigilatum esse...” Liv. Epit. 10.35.6-7; Baker, 2000: 188.

16. “...isdem tentoriis alii fratrum, alii propinquorum vulnera fovebant...” Tac. Ann. II. 45. 3.

17. Caes. BCiv. III. 75, I. Ayrıca bk. “...Labienus saucios suos, quorum numerus maximus fuit, iubet in plaustis deligatos Hadrumetum deportari...Caesar. BAfr. XXI. 3., “...cum et propter vulnera militum et propter sepulturam occisorum nostri triduum morati eos sequi non potuissent...” Caesar. BGall. I. 26. 5., “ Erat aeger cum praesidio relictus Publius Sextius Baculus, qui primum pilum ad Caesarem duxerat, cuius mentionem superioribus proeliis fecimus, ac diem iam quintum cibo caruerat. Hic diffusus suae atque omnium saluti inermis ex tabernaculo prodit: videt imminere hostes atque in summo esse rem discrimine : capit arma a proximis atque in porta consistit...Relinquit animus Sextium gravibus acceptis vulneribus : aegre per manus tractus servatur...” Caesar, B.Gall. VI, 38.

20. “...Cur tantum interest inter novum et veterem exercitum, quantum experti sumus? Aetas tironum plerumque melior; sed ferre laborem, eon temnere vulnus consuetudo docet. Quin etiam videmus, ex acie efferris saucios; et quidem rudem illum ei uexercitatum quamvis levi ictu ploratus turpissimos edere. At vero ille exercitatus et vetus ob eamque rem fortior medicum modo requirens, a quo obligetur: O Patricoles, inquit, ad vos adveniens auxilium et vestras manus, Peto, priusquam oppeto, malam pestem, datam hostili manu, Neque sanguis ullo putis est pacto profluens consistere, Si qui, sapientia magis vestra mors devitari potest. Namque Aesculapi liberorum saucii opplent porticus; Non potest accedi. P. Certe Eurypylus hic quidem. Hominem exercitum!” Cic, Tusc. II. 16.

22. “...inde aegra reponit membra toro ; nee ferre rudis medicamina (quippe 90 callebat bellis) nunc purgat vulnera lymphæ, nunc mulcet sucis : ligat inde ac vellera molli circumdat tactu et torpentes mitigat artus...” Sil. Pun. VI. 69-96.

24. “... ἀφίκοντο εἰς τὰς κώμας καὶ ἰατροὺς κατέστησαν ὅκτῳ πολλοὶ γὰρ ἦσαν οἱ τετραμμένοι.” Xen. III, 4. 30.

27. Askeri hekimler ile ilişkilendirilen yazıt sayısı Haberling’in çalışmasında 54, Roy Davies’in çalışmasında 85, Wilmanns’ın çalışmasında 94’tür. P. Bader ise bu sayıyı 108 olarak belirlemiştir.” Bader, 2014: 43; Campbell, 1990: 47.